



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	Gelato 4ever
Nome del prodotto o del Kit	Set 2 Brick SHOPPING 4GOOD: Fragola, Vaniglia + ricettario
Peso Netto complessivo	2,2 kg
Varianti o composizioni dei Kit	Fragola, Vaniglia + ricettario

Nome del prodotto e Peso Netto	2 Brick preparato per gelato pronto da mantecare
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Via Enea Salmeggia 10 Milano 20132
Condizioni di Conservazione	Conservare in un luogo fresco e lontano da fonti di calore
Ingredienti	<p>FRAGOLA</p> <p>Purea di fragola (45%), acqua, zucchero, maltodestrina, destrosio, inulina, succo di limone, semilavorato per gelato (stabilizzanti: carbossimetilcellulosa, farina di semi di carruba, farina di semi di guar, emulsionanti: E471, E433), acido ascorbico, estratto vegetale colorante. Contiene allergeni: residui di latte.</p> <p>VANIGLIA</p> <p>Latte intero pastorizzato, crema di latte, zucchero, sciroppo di glucosio, latte scremato in polvere zuccherato, destrosio, semilavorato per gelato (sciroppo di glucosio, tuorlo d'uovo pastorizzato, zucchero, latte scremato in polvere, bacche di vaniglia, stabilizzante: E412, sale, aromi, colorante: E160a), semilavorato per gelato (proteine del siero di latte, destrosio, emulsionante: E471, fruttosio, stabilizzanti: E410, E401, E412, E415). Contiene allergeni: uova, latte e prodotti a base di latte.</p>
Avvertenze e Allergeni	<p>FRAGOLA Contiene allergeni: residui di latte.</p> <p>VANIGLIA Contiene allergeni: uova, latte e prodotti a base di latte.</p> <p>Conservare in un luogo freddo e asciutto. Una volta aperta la confezione, il prodotto deve essere utilizzato entro 4 giorni frigorifero a + 4 ° C.</p>



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	<p>FRAGOLA</p> <table border="1"><thead><tr><th>3</th><th>Allergeni (allegato II REG 1169/2011)</th><th>Sì/No</th><th>Nome specifico della sostanza.</th><th>Allergene assente nel prodotto ma presente sulla stessa linea produttiva.</th><th>Allergene assente nel prodotto ma presente nel sito produttivo.</th><th>Possibile presenza in tracce.</th></tr></thead><tbody><tr><td></td><td>Cereali contenenti glutine e derivati</td><td>no</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>Crostacei e prodotti a base di crostacei</td><td>no</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>Uova e prodotti a base di uova</td><td>no</td><td></td><td>x</td><td>x</td><td></td></tr><tr><td></td><td>Pesce e prodotti a base di pesce</td><td>no</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>Arachidi e prodotti a base di arachidi</td><td>no</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>Soia e prodotti a base di soia</td><td>no</td><td></td><td>x</td><td>x</td><td></td></tr><tr><td></td><td>Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)</td><td>no</td><td></td><td>x</td><td>x</td><td></td></tr><tr><td></td><td>Frutta a guscio e derivati</td><td>no</td><td></td><td>x</td><td>x</td><td></td></tr><tr><td></td><td>Sedano e prodotti a base di sedano</td><td>no</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>Senape e prodotti a base di senape</td><td>no</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo</td><td>no</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi si SO₂ nel prodotto finito</td><td>no</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>Lupino e prodotti a base di lupino</td><td>no</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>Molluschi e prodotti a base di molluschi</td><td>no</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></tbody></table> <table border="1"><thead><tr><th>4</th><th>Informazioni nutrizionali per 100 ml</th><th>Unità di misura</th><th>Valori medi</th></tr></thead><tbody><tr><td></td><td><i>Energia</i></td><td>Kj Kcal</td><td>535 126</td></tr><tr><td></td><td><i>Grassi</i></td><td>g</td><td>0,3</td></tr><tr><td></td><td><i>Di cui acidi grassi saturi</i></td><td>g</td><td>0,1</td></tr><tr><td></td><td><i>Carboidrati</i></td><td>g</td><td>28,0</td></tr><tr><td></td><td><i>Di cui zuccheri</i></td><td>g</td><td>20,0</td></tr><tr><td></td><td><i>Fibre</i></td><td>g</td><td>0,0</td></tr><tr><td></td><td><i>Proteine (N x 6,25)</i></td><td>g</td><td>0,5</td></tr><tr><td></td><td><i>Sale</i></td><td>g</td><td>0,01</td></tr><tr><td></td><td><i>Altri nutrienti con indicazione volontaria</i></td><td>g, mg,ug</td><td></td></tr></tbody></table> <p>VANIGLIA</p>	3	Allergeni (allegato II REG 1169/2011)	Sì/No	Nome specifico della sostanza.	Allergene assente nel prodotto ma presente sulla stessa linea produttiva.	Allergene assente nel prodotto ma presente nel sito produttivo.	Possibile presenza in tracce.		Cereali contenenti glutine e derivati	no						Crostacei e prodotti a base di crostacei	no						Uova e prodotti a base di uova	no		x	x			Pesce e prodotti a base di pesce	no						Arachidi e prodotti a base di arachidi	no						Soia e prodotti a base di soia	no		x	x			Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)	no		x	x			Frutta a guscio e derivati	no		x	x			Sedano e prodotti a base di sedano	no						Senape e prodotti a base di senape	no						Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo	no						Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi si SO ₂ nel prodotto finito	no						Lupino e prodotti a base di lupino	no						Molluschi e prodotti a base di molluschi	no					4	Informazioni nutrizionali per 100 ml	Unità di misura	Valori medi		<i>Energia</i>	Kj Kcal	535 126		<i>Grassi</i>	g	0,3		<i>Di cui acidi grassi saturi</i>	g	0,1		<i>Carboidrati</i>	g	28,0		<i>Di cui zuccheri</i>	g	20,0		<i>Fibre</i>	g	0,0		<i>Proteine (N x 6,25)</i>	g	0,5		<i>Sale</i>	g	0,01		<i>Altri nutrienti con indicazione volontaria</i>	g, mg,ug	
3	Allergeni (allegato II REG 1169/2011)	Sì/No	Nome specifico della sostanza.	Allergene assente nel prodotto ma presente sulla stessa linea produttiva.	Allergene assente nel prodotto ma presente nel sito produttivo.	Possibile presenza in tracce.																																																																																																																																												
	Cereali contenenti glutine e derivati	no																																																																																																																																																
	Crostacei e prodotti a base di crostacei	no																																																																																																																																																
	Uova e prodotti a base di uova	no		x	x																																																																																																																																													
	Pesce e prodotti a base di pesce	no																																																																																																																																																
	Arachidi e prodotti a base di arachidi	no																																																																																																																																																
	Soia e prodotti a base di soia	no		x	x																																																																																																																																													
	Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)	no		x	x																																																																																																																																													
	Frutta a guscio e derivati	no		x	x																																																																																																																																													
	Sedano e prodotti a base di sedano	no																																																																																																																																																
	Senape e prodotti a base di senape	no																																																																																																																																																
	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo	no																																																																																																																																																
	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi si SO ₂ nel prodotto finito	no																																																																																																																																																
	Lupino e prodotti a base di lupino	no																																																																																																																																																
	Molluschi e prodotti a base di molluschi	no																																																																																																																																																
4	Informazioni nutrizionali per 100 ml	Unità di misura	Valori medi																																																																																																																																															
	<i>Energia</i>	Kj Kcal	535 126																																																																																																																																															
	<i>Grassi</i>	g	0,3																																																																																																																																															
	<i>Di cui acidi grassi saturi</i>	g	0,1																																																																																																																																															
	<i>Carboidrati</i>	g	28,0																																																																																																																																															
	<i>Di cui zuccheri</i>	g	20,0																																																																																																																																															
	<i>Fibre</i>	g	0,0																																																																																																																																															
	<i>Proteine (N x 6,25)</i>	g	0,5																																																																																																																																															
	<i>Sale</i>	g	0,01																																																																																																																																															
	<i>Altri nutrienti con indicazione volontaria</i>	g, mg,ug																																																																																																																																																



QVC Italia – Foglio Ingredienti

3	Allergeni (allegato II REG 1169/2011)	Si/No	Nome specifico della sostanza.	Allergene assente nel prodotto ma presente sulla stessa linea produttiva.	Allergene assente nel prodotto ma presente nel sito produttivo.	Possibile presenza in tracce.
	Cereali contenenti glutine e derivati	no				x
	Crostacei e prodotti a base di crostacei	no				
	Uova e prodotti a base di uova	si	Uova			
	Pesce e prodotti a base di pesce	no				
	Arachidi e prodotti a base di arachidi	no				x
	Soia e prodotti a base di soia	no		x	x	x
	Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)	si	Latte			
	Frutta a guscio e derivati	no		x	x	x
	Sedano e prodotti a base di sedano	no				
	Senape e prodotti a base di senape	no				
	Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo	no				
	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi si 50; nel prodotto finito	no				
	Lupino e prodotti a base di lupino	no				
	Molluschi e prodotti a base di molluschi	no				

4	Informazioni nutrizionali per 100 ml	Unità di misura	Valori medi
	<i>Energia</i>	Kj Kcal	865 206
	<i>Grassi</i>	g	7,1
	<i>Di cui acidi grassi saturi</i>	g	4,1
	<i>Carboidrati</i>	g	31,0
	<i>Di cui zuccheri</i>	g	26,0
	<i>Fibre</i>	g	0,0
	<i>Proteine (N x 6,25)</i>	g	4,9
	<i>Sale</i>	g	0,19
	<i>Altri nutrienti con indicazione volontaria</i>	g, mg,ug	

Istruzioni per l'uso	Versare il contenuto anche a temperatura ambiente in un qualsiasi mantecatore da accumulo o dotato di compressore e attendere 30 minuti. Oppure versare il prodotto congelato in un mixer o robot da cucina e attendere la consistenza desiderata. Non è necessario aggiungere altre sostanze o alimenti se non si desidera modificare il sapore originale.
----------------------	---